
当花火大会は大府市、東浦町、並びにこの地域の企業・個人の皆様からの補助金・協賛金で開催します。
やむを得ない事情により花火大会が中止になった場合、協賛金は次回へ繰越させていただきます。あらかじめご了承ください。

主催／大府東浦花火大会実行委員会　共催／一般社団法人大府青年会議所　特別後援／大府市・東浦町　後援／大府商工会議所・東浦商工会

地
域
で
創
る
、地
域
の
為
の
、花
火
大
会

地
域
の
力
で
夜
空
に
笑
顔
を
咲
か
せ
た
い

ご協賛頂いた方には特典をご用意しています。詳細は裏面をご確認ください。

今年も開催決定!!

あいち健康の森公園
大芝生広場

会場

ご協賛のお願い
第9回 大府東浦花火大会 2025

2025.11 1 18：30～19：00（予定）
（飲食ブース・縁日15：00～20：30）●日時 土



ご支援何卒よろしくお願いいたしますご支援何卒よろしくお願いいたします
今年も、感動の夜を! みんなの想いで笑顔を咲かせましょう!今年も、感動の夜を! みんなの想いで笑顔を咲かせましょう!

日頃より温かいご支援を賜り、誠にありがとうございます。皆様からのご協賛により、私たちの活動は成り立っております。心より感謝申し上げます。
「大府東浦花火大会」は、地域の皆さまに楽しんでいただきたいという想いを共有する有志によって運営されています。

本年も引き続きご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。企業・店舗の皆さまはもちろん、個人でのご協賛も大歓迎です！

◎ご記入いただきましたお客様の個人情報は、当事業以外に利用いたしません。第三者に販売・貸し出しすることは一切いたしません。

協賛金額
（必須）

ホームページ
URL

芳名録
掲載名

E-mail

TEL
（必須）

所在地
（必須）

企業名
または
個人名
（必須）

フリガナ

フリガナ

円

（　　　　）月（　　　　）日振込予定
お振込の名義（　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　）

※ご入金確認後の掲載となります。　※団体名等は可、匿名・ペンネームは不可です。　※15文字以内

※芳名録等にお名前を掲載いたします。
　掲載をご希望されない場合は
　□印をご記入ください。

□芳名録に

掲載しない
※10万円以上でお申し込みの方は花火大会ホームページからリンクさせていただきます。

（〒　　　　　ー　　　　　　　）

＠

（企業担当者名）

※振込手数料はご負担ください。

✓

FAX

0562-48-6655
〒474-0011 大府市横根町箕手1-1（ゴルフ倶楽部大樹内）
大府青年会議所事務局内 大府東浦花火大会実行委員会宛

❸FAX送付先❷申込専用
　QRコード❶ホーム

　ページ 申込フォームに必要事項を
記入の上、お申込ください。

お問合せ

振込先

協賛特典

❹郵送先

大府東浦花火大会実行委員会 【担当】伊藤 090-5608-5129／外山 090-7437-8947

半田信用金庫 共和支店 0759933

知多信用金庫 大府支店 0397067

碧海信用金庫 大府支店 6069028

西尾信用金庫 大府共和支店 0018215

岡崎信用金庫 大府支店 9068747

三菱UFJ銀行 大府支店 0270752

9月10日（水）までにお願いします。
※振込手数料はご負担ください。

募集締切 2025年8月31日（日）まで

申込方法
必要事項を記入の上、お申込ください。
❶ホームページ　❷応募フォーム
❸FAX　❹郵送

※各種掲載については、協賛金額により表示される大きさが異なります。
※やむを得ない事情により花火大会が中止になった場合、協賛金は次回へ繰越させていただきます。
　あらかじめご了承ください。

協賛エリア入場券
★入場券の発送は10月上旬予定

ホームページにリンクバナーを掲載
※企業（団体）様対象

花火打上げ会場で
企業ロゴマークを看板へ掲載

芳名録看板へ掲載

当日場内アナウンス

花火大会ホームページへ掲載

協賛特典 1万円
以上

－

◯

－

－

－

－

2枚

◯

◯

◯

－

－

5枚

◯

◯

◯

－

－

10枚

◯

◯

◯

◯

－

3万円
以上

5万円
以上

10万円
以上

30枚

◯

◯

◯

◯

－

30万円
以上

30枚

◯

◯

◯

◯

◯

50万円
以上

協賛金額に下限・上限はありません。

実行委員会
担当者印申込日：2025年　　　　　　　月　　　　　　日協賛金申込書

大府東浦花火大会実行委員会 会計 伊藤 誠
●振込先名義（共通）

（オオブヒガシウラハナビタイカイジッコウイインカイ カイケイ イトウマコト）


